

Kłomnice, dnia 2021-07-27

CIS.OR.510.105.2021

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: zadania pn. „Dostawa i zakup bonów żywnościowych dla uczestników zajęć w Centrum Integracji Społecznej w Kłomnicach.”

Pytanie nr 1

Czy wyrażacie Państwo zgodę na zmianę dokumentu „Faktura” na „Nota księgowo-obciążeniowa” w projekcie umowy? Przekazanie bonów nie rodzi obowiązku podatkowego VAT, gdyż w rozumieniu przepisów ustawy o podatku od towarów i usług nie są one towarami i nie podlegają jej zakresowi. Kwota przekazana za bony ma charakter depozytu i nie stanowiąc przychodu remitenta zwolniona jest z podatku VAT, dlatego prawidłowym dokumentem jest nota księgowo-obciążeniowa.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozliczenie przedmiotu zamówienia na podstawie not księgowych.

Pytanie nr 2

W celu prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej proszę o podanie ostatecznej liczby dostaw bonów

Odpowiedź

W SWZ Zamawiający założył, iż dostawa bonów będzie odbywać się co najmniej raz w miesiącu. Zakładając, iż umowa z Wykonawcą zostanie podpisana w miesiącu sierpniu 2021 można przyjąć, iż w tym miesiącu będzie również dostawa bonów. Okres realizacji zamówienia to 30.08.2023. Zatem ilość dostaw wychodzi: 25

P. Barbara Mizera – Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Kłomnicach